 balanced
 Bulk Cables
Pa
tc
h
/ S
tu
di

  Bestell-Nr.
 Number of Pairs
  Paarzahl
 Outer Ø
  Außen Ø
 Colour
  Farbe
 Weight
  Gewicht
 Standard Length [m]
  Standard Längen [m]
 Max. Length / Reel
  Max. Länge / Spule
 PF15Y04  4       9.0   mm          black  95   g/m    100       500   m
 PF15Y08  8       11.6   mm          black  185   g/m    100       1000   m
 PF15Y12  12       14.1   mm          black  270   g/m    100       500   m
 PF15Y16  16       15.8   mm          black  340   g/m    100       1000   m
 PF15Y20  20       18.4   mm          black  430   g/m    100       500   m
 PF15Y24  24       19.4   mm          black  520   g/m    100       500   m
 PF15Y32  32       21.7   mm          black  670   g/m    100       500   m
 PF15Y40  40       25.0   mm          black  866   g/m    100       400   m